ui aīam meā **E**xripe
me de inimicis meis do-
mine ad te confugi. doce
me facere volūtatē tuā:
quia d̄s meus es tu. **S**pi-
ritus tu⁹ bonus deducet
me in terrā rectā: p̄pter
nomē tuū d̄ne viuifica-
bis me in equitate tua.
Exduces de tribulacōe
aīam meā: et in miseri-
cordia tua disperdes in-
imicos meos. **E**t perdes

omnes qui tribulant
aīam meā: qm̄ ego ser-
uus tuus sū. **a.** Non
intres in iudiciū cū servis
tuis dn̄e. **a.** Me suscepit.

Deus deus me? **ps.**
ad te de luce vigilo.

Situit in te aīa mea:
qm̄ multipliciter tibi ca-
ro mea **I**n terra deser-
ta et inuīa et iniquo-
sa sic in sc̄o apparui tibi:
ut videre virtutē tuā

et gl̄ia

et gl'am tuā **Q**m me-
 lior est misericordia tua
 super vitas: labia mea
 laudabūt te **S**ic bene-
 dicā te in vita mea: et
 in noīe tuo leuabo ma-
 nus meas **S**icut adi-
 pe et pinguedie repleat
 aīa mea: et labijs exul-
 tatis laudabit os meū.
Si memor fui tui sup
 stratū meū. in matuti-
 nis meditabor in te: qz

fuisse adiutor meus. **E**t
in velamento alarū tua-
rū exultabo. adhesit a-
nima mea post te: me
suscepit dextera tua.

Ipi uero in manuū q̄sie-
rūt aīam meā. itroibūt
in inferiora terre: tradent²
in manū gladij partes
vulpiū erūt. **R**ex uero
letabit² in deo. laudabūt²
oēs qui iurant in eo: q̄
obstructum est os lo-

quenciam iniqua ~

Deus misereatur nostri et
 benedicat nobis: illuminet
 vultum suum super nos et mi-
 sereatur nostri. **U**t cognosca-
 mus in terra viam tuam: in
 omnibus gentibus salutare
 tuum. **C**onfiteantur tibi
 populi domini: confiteantur tibi populi
 omnes. **L**etentur et exultent
 gentes. quoniam iudicabis populos
 in equitate: et gentes in
 terra dirigis. **C**onfitean-

tur tibi ppli d's. confitean-
tur tibi ppli oēs: terra
dedit fructū suū. **B**e-
nedicat nos d's de' nr.
b̄ndicat nos d's: et me-
tuāt eū oēs fines terre.

a' Me suscepit dextera tua
dn̄e. **a'** Eructi dn̄e. **Can-**

Sticū Ezechie pph̄e.
Ego dixi in dimi-
dio dierū meorū vada
ad portas inferi: q̄sūū
residūū ānorū meorū.

Dixi nō videbo dnm
 deū in terra viuenciū:
 nō aspiciā hōiem vltra
 et habitatorē quietis.

Generatio mea abla-
 ta est et quoluta est a
 me: quasi tabernacū
 pastorū **P**reasa est

velut a terente vita
 mea. dū adhuc ordūer
 succidit me: de mane
 vsq; ad vespērā finies

me **S**perabā vsq; ad

mane: quasi leo sic con-
trivit oia ossa mea. **D**e
mane usq; ad vespem
fines me. sicut pullus
hyrundinis sic clama-
bo: meditabor ut colu-
ba. **A**tenuati sunt ocu-
li mei: suspicientes in
extels. **D**ne vim pa-
tior responde p me: qd
dica aut quid respode-
bit michi cu ipse fecerit.
Recogitabo tibi omnes

ānos meos: in amaritu-
 dine aīe mee. **D**ñe si
 sic vivit et in talibus
 vita spūs mei. corrip-
 es me et vivificabis
 me: ecce in pace amari-
 tudo mea amarissima.

Tu autē eruisti aīam
 meā ut non periret: p-
 iecisti post tergū tuum
 oīa pctā mea. **Q**uia nō
 infern⁹ confitebit tibi. ne-
 q; mors laudabit te: nō

expectabūt qui descen-
dunt in lacum verita-

tē tuā. **U**iuens uiuēs
ip̄e confitebit̄ tibi sicut

et ego hodie: p̄r filijs
notā faciet ueritatem

tuā. **O**ne saluū me
fac: et psalmos nr̄os

cātabim⁹ cūctis dieb⁹
uite nr̄e in domo dñi.

ā Eruiisti dñe aīas eorū

Line perizēt. **ā** Dis sp̄s.
Laudate dñm **p̄s**

de celis: laudate eū in
 extelsis **L**audate eū
 oēs angeli eius: lauda-
 te eū oēs virtutes eius.

Laudate eū sol et luna:
 laudate eū oēs stelle et

lumē **L**audate eū celi
 celozū: et aque que sup
 celos sūt laudēt nomen

dm̄. **Q**uia ipse dixit
 et facta sūt: ipse māda-
 uit et creata sūt **S**ta-
 tuit ea in seculū et in

seculū sedū: p̄ceptū po-
suit et nō p̄teribit **L**au-
date dñm de terra: tra-
cones et oēs abyssi **I**g-
nis grando nix glacies
spūs p̄cellarū: que fa-
ciunt verbū eius **M**ō-
tes et oēs colles: ligna
fructifera et oēs cedri.
Bestie et vniuersa pe-
tora: serpētes et volu-
cres p̄nate **R**eges ter-
re et oēs populi: prin-

et oēs iudices terre.

Iuvenes et virgines
senes cū iuniorib⁹ lau-
dent nomē dñi: quia
exaltatū est nomē ei⁹
solius. **C**onfessio eius
sup celū et terrā: et ex-
altabit cornu ppli sui.

Vimus oibus scis ei⁹:
filijs isrl' plo appiquā-
ti sibi. **C**antate dño
cantiā nouū: laus
eius in ecclia scōrum.

Letetur isrl' in eo qui
fecit eū: et filie syon ex-
ultent in rege suo.

Laudent nomē eius
in choro: in tympano
et psalterio psallāt ei.

Quia bñplacitū est
dnō in pplo suo: et ex-
altabit māsuētos in
salutē. **E**xultabūt scī
in gl'a: letabūt in cu-
bilibus suis. **E**xulta-
tiones dei in guttere

eorū: et gladij anticipites
 in manib⁹ eorū **A**d fa-
 tiendā vīdīctā in na-
 tiōibus: increpaciōēs
 in pplis **A**d alligādos
 reges eorū in cōpedibus:
 et nobiles eorū in mani-
 tis ferreis **U**t faciant
 in eis iudiciū scriptū:
 glā hec est oībus scīs
 eius. **L**audate dnm
 in scīs eius: laudate eū
 in firmanēto virtutis

eius **L**audate eū in
virtutib⁹ eius: laudate
eū scdm multitudinē
magnitudinis ei⁹ **L**au-
date eū in sono tube:
laudate eū in psalterio
et cythara **L**audate
eū in tympano et choro:
laudate in chordis et
organo **L**audate eū
in cymbalis benesonā-
tib⁹. laudate eū in cym-
balis iubilacōis: ois

spūs laudet dñm. añ

Dñs spūs laudet dñm. v

Audiuui vocē de celo dicen-
tē michi. Scribe bñ mortui
qui in dño moriūtur. Sr

bnā Ego sū. Canticiā zacha-

Benedicty dñs rie pphē. +

dñs isrl: qz visitauit
et fecit redēptionē pleb

sue **E**t erexit cornu sa-

lutis nobis: in domo da-

uid pueri sui **S**icut lo-

cutus est p os scōrū: qui

a seculo sunt prophetaz ei?
Salutē ex inimicis no-
stris: et de manu omn-
qui oderūt nos **A**d fa-
ciendā misericordiam cū pa-
tribus nr̄is: et memora-
ri testamētī sui sc̄i **I**us-
iurandū qd̄ iurauit ad
abrahā patrē nr̄m: da-
turū se nobis **U**t sine
timore de manu inim-
corū nr̄orū liberati: ser-
uiam⁹ illi **I**n sc̄itate

et iusticia corā ipō: oib⁹
 diebus nris. **E**t tu pu-
 er ppha altissimi voca-
 beris: preibis em̄ ante
 faciē dñi parare vias
 ei⁹. **A**d dandā scien-
 ciā salutis plebi ei⁹: in
 remissione pctor̄ eorū.
Per viscera misericordie dñi
 nri: in quib⁹ visitauit
 nos oriens ex alto. **I**l-
 luminare hñs qui in
 tenebris et in vmbra

mortis sedent: ad diri-
gēdos pedes nrōs in vi-
am pacis. **an̄** Ego sum
resurrectio et vita qui cre-
dit in me. etiā si mortu⁹
fuerit uiuet. et oīs qui ui-
uit et credit in me nō mo-
rietur in eternū. **R**yziel.
Xp̄el. **R**yziel. **P**r̄ nr̄. Et
ne nos. **A** porta inferi.
Eruē dn̄e aīas eorū. **D**n̄e
exaudi orōem meā. **E**t cla-
mor me⁹ ad te ueniat. **D**n̄s

vobiscū. Et cū spū tuo .

In depositōe. vel p̄mo.

vii. vel xxx. Oratio .

O B dñe ut famulo
^{fidelibus}
^{tuis} tuo cuius primū.
^{q̄z}
 vel septimū. vel tricesimū.
 obito sui diē memorāō:
 scōz atq̄ electorū tuorū
 largiri digneris orōcū.
 et roze misericōdie tue per
 hēnis ifundere. P. In

O amūersario. Orō.
 Eius indulgēciarū

fidelib9 *tuis* *quoz*
dñe da famulo tuo cui9
amiversariu depositionis
die qmemoram9. refri-
gerij sede. quietis beati-
tudine. veri luminis clari-
tate. P. *P* novit9 defuncto.
Indina dñe aure tua ad
pces nras quib9 miseri-
cordia tua supplices exo-
ram9. ut aiam famuli
tui qua de hoc seculo mi-
grare iussisti. in pacis
ac lucis regione qstitu-

as: et scōz tuorū iubeas
esse q̄sortē. *P. Itē p vizo*

O defuncto. Oratio.
Omn̄ps sēpiterne d̄s:
cui nunq̄ sine spe mi-
sericordie supplicat̄. p̄pi-
ciare aīe famuli tui. *N.*
ut qui de hac vita ī tui
noīs q̄fessione decessit.
scōzū tuorū numero eū
facias aggregari. *Per.*

O p femina defuncta.
O d̄ne p tua pieta-

te misereze aie famule
tue. R. et a cotagijis mor-
talitatis exuta: in eter-
ne saluacois parte re-
stitue. P. *¶ Archiepo.*

O Eus qui iter aplicos
sacerdotes famulu
tuu. R. potificali fecisti
dignitate vigeze. psta
qs: ut quoz vice gere-
bat in terris. eozu ppe-
tuo ofortio aggreget. P.
¶ Epō. vel Sacerdote Orō

Dona nobis dñe q̄s: ut
 aīam famuli tui
 ep̄i **vel** sacerdotis. quā
 de hui⁹ seculi eduxisti
 laborioso certamine: scō-
 rū tuorū cetū tribuas
 esse q̄sortē. **P. P. plib⁹**

O **Sacerdotibus Orō.**
 Concede q̄s dñe a-
 nimab⁹ famlorū tuorū
 sacerdotū felicitatis eter-
 ne q̄sortiū: quib⁹ dona-
 sti sacri altaris tui con-

Requi ministerium. P.

P. pre. m're. fr'ib'. sor'ib'.

et oib' parentib' O'ro.

O Deus qui nos patre
et matre honorare et a-
mare precepisti. miserere
clementer animabus patris
mei et matris mee: fratris
et sororum. atque omnium pa-
rentum meorum: eorumque
peccata dimitte. meque
cum eis in eterne clarita-
tis gaudijs misericorditer ac-

Q

cipias. *P. p. benefacto-*
ribus et gmissis Oratio.

Deus cui⁹ misericordie nō
 est numer⁹. suscipe
 propicius pces humilitatis
 nre: et aiabus que nob
 in oracione gmendate st.
 et quarū vtū² elemosi-
 nis: quib⁹ tui nois de-
 disti gffessionē. remissio-
 nē cūctorū tribue ptoz. *P.*

Pro fūdatorib⁹ *Oro.*
 Propiciare q̄s dñe

aiabus fidelium tuorum:
ut qui de tuis domibus in
hoc loco peruigili cura
nostrae tuo cotidiana praeparauerunt obsequia. perpetua cum sanctis tuis beatitudine profici mereantur. P.

P penitentiam desiderate
O et non desequere. Oratio.
*O*mnipotens et misericors
deus: in cuius humana con-
dicio potestate consistit.
animam famuli tui. R.

q̄s ab oībus absolue pec-
 catis: ut penitēcie fruc-
 tū quē volūtas ei⁹ op-
 tauit. preuentis morta-
 litate nō perdat. Per.

P *gregatiōe. Orō*
 Eius venie largitor
 et huāne salutis amator
 q̄s īmensā demenciam
 tuā: ut nr̄e gregatiōis
 fr̄es et sorores oēs q̄ be-
 nefactores nr̄os qui ex
 hoc seclō trāsierūt. btā

maria sp virgine interce-
dere cu oibus scis. ad p-
petue beatitudis ordi-
puenire ocedas. P. pro

O ibi req̄escētib⁹ orō.
Eus in cui⁹ misera-
tione aīe fideiū requie-
scūt: famlis et famula-
bus tuis oibus hic in cri-
sto quiescētib⁹. da p̄piti⁹
suorū veniā pctoz: ut a
cūctis reatib⁹ absoluti.
tecu sine fine letent. P.

Pro plūibus defūctis indifferet?

O Deus cui p̄p̄riū est
 misereri semp et
 parcere et p̄ces exaudire
 supplicantiū: p̄picare a-
 nimab⁹ fideliū tuorū:
 ut te miserāte a pctōz
 vīculis absolute. ad eter-
 ne beatitudis requiem
 puenire mereant. *P.*

Pro oībz fidelibz defūctz.
Oratio generalis.
 Fideiū deus oīm

conditor et redēptor. a
nimabus om̄m fidelium
defūctorū remissione
cūctorū tribue pctōrū:
ut indulgēciā quā sēp
optauerūt p̄ns suppli
catōib⁹ asequātur. **Q**
vuis et regnas deus.
p̄ oīa sēla sc̄lor. **Ame.**
Requiescāt in pace. **Ame.**